



## Şehir içinde konforlu sürüş

Yamaha'nın eBike tasarımı ve üretimi konusundaki deneyimi, dünyanın ilk elektrik destekli bisikletini ürettiği 1990'lu yıllara dayanıyor. Yamaha, otuz yıldır Japon pazarı için eBike üretmesinin yanı sıra, birçok eBike üreticisi tarafından kullanılan güç aktarma ünitelerinin başlıca üreticilerinden biridir.

BOOSTER Easy, Yamaha'nın yeni nesil sıfır emisyonlu elektrikli araçların geliştirilmesine katkıda bulunan Switch ON stratejisinin önde gelen modellerinden biridir. Şirketin yenilikçi motosiklet ve scooter teknolojisi hakkında bilgi sahibi olmasanız bile gelişmiş teknik özelliklere sahip şehir içi kullanıma uygun bu eBike'ın, Yamaha markasıyla özdeşleşen aynı yüksek dayanıklılık, güvenilirlik ve memnuniyet düzeylerini sunacak şekilde tasarlandığından emin olabilirsiniz.



- Yeni nesil şehir içi eBike
- Modern ve minimalist tasarım
- Konforlu, çevik ve hafif
- 20 inç x 4 inç dev lastikler
- Geniş çaplı disk frenleri
- Yamaha birinci sınıf PW-S2 güç aktarma ünitesi
- Ekran A çok işlevli LCD arabirimi
- Yamaha özel gövdesi
- Otomatik Spor modu
- Sıfır Kadans teknolojisi
- Çeşitli Orijinal Aksesuarlar

BOOSTER Easy'nin her özelliđi size üst düzey bir sürüş deneyimi sunmak üzere tasarlanmıştır. Kalın tekerlekler ve teleskopik ön amortisör çatalları sarsıntısız ve konforlu bir sürüş sağlar. Sıfır Kadans teknolojisiyle tasarlanan Hafif PW-S2 güç aktarma ünitesi, Otomatik Destek Moduyla her zaman sorunsuz ve doğal bir sürüş hissi sunar. Tam donanımlı BOOSTER Easy, çok işlevli göstergesi ve LED ışıklarıyla şehir içinde seyahat etmenin akıllı bir yoludur.

## Şehir içinde konforlu sürüş

Yeni BOOSTER Easy eBike, ultra stabil Yamaha güç aktarma ünitesi, sağlam alüminyum şasisi ve yüksek tutuşlu kalın lastikleri ile şehir içinde ve dışında gerçek özgürlüğü hissetmenizi sağlar. Engeli yolların üstesinden kolayca gelebilecek şekilde tasarlanan bu eğlenceli ve şık eBike, en akıllı ve en verimli kişisel ulaşım aracı çözümlerinden biridir.

BOOSTER Easy; modern stili, hafif göstergeleri ve günün her saatinde sürüş yapmanız için tasarlanmış kompakt LED aydınlatma gibi gelişmiş teknik özelliklerle tam donanımlı olarak sunulur. Yere yakın ağırlık merkezi, güven veren denge ile kolay çeviklik sağlar. Arka taşıyıcısı ve uyumlu sepet ile iç çanta seçenekleri, eğlenceli olduğu kadar işlevsel özellikler sunar.

Birinci sınıf Yamaha PWseries-S2 güç aktarma ünitesiyle sağlanan anında pedal desteđi, son derece doğal bir sürüş hissi verir. 630 Wh 36 volt Yamaha akü, 120 km'ye kadar menzil ile 25 km/s'ye kadar desteklenen hızlara çıkmanızı sağlar.\*Çalışma moduna bađlı olarak tam dolu akü.



## Yeni nesil şehir içi eBike

BOOSTER Easy, Yamaha'nın yeni nesil şehir içi eBike vizyonudur. Eğlenceli ve işlevsel bir tasarıma sahip bu sıfır emisyonlu şık araç, tam donanımlı özellikleriyle şehir içi kullanım için idealdir ve kalabalık toplu taşıma araçlarını kullanmak zorunda kalmadığınız gerçek bir özgürlük hissi verir. Bu yeni akıllı Yamaha eBike, 120 km'ye\* varan menzili ile toplu taşımaya ideal bir alternatiftir.



## Modern ve minimalist tasarım

BOOSTER Easy, bu yeni nesil eBike'a çarpıcı ve amacına uygun bir görünüm kazandıran minimalist gövdesinin yanı sıra güçlü ve hafif alüminyum ön şasiyle modern bir tasarıma sahiptir.



## Konforlu, çevik ve hafif

BOOSTER Easy, alüminyum "U" şeklinde şasisi ve kompakt Yamaha güç aktarma ünitesinin yanı sıra yere yakın ağırlık merkezi sayesinde hafif kullanım ve kolay çeviklik sunarak yoğun şehir kullanımı için ideal hale gelir.



## 20 inç x 4 inç dev lastikler

20 inç x 4 inç boyutundaki dev lastikler şık görünümlerinin yanı sıra 80 mm hareket mesafeli ön amortisör çatallarıyla birlikte kaldırım taşları gibi engebeli yüzeylerde darbeleri emerek sarsıntısız ve konforlu bir şehir içi sürüş deneyimi sunar. Özel sırt deseni, farklı yol yüzeylerinde yüksek düzeyde yol tutuşu sağlayarak güvenli bir sürüş deneyimi sunar.



## Geniş çaplı disk frenleri

BOOSTER Easy, sarsıntısız ve etkili frenleme performansı için ön ve arkada 180 mm çapında disk frenleriyle donatılmıştır ve şehir trafiğinde güven veren bir kontrol sağlar.



## Yamaha birinci sınıf PW-S2 güç aktarma ünitesi

Maksimum 75 Nm tork üreten ve yalnızca 2,85 kg ağırlığında olan Yamaha PW-S2 güç aktarma ünitesi, sınıfının en yüksek tork/ağırlık oranlarından birine sahiptir. 630 Wh 36 volt aküden güç alan PW-S2, maksimum 25 km/s'ye kadar desteklenen hızıyla güçlü, anında ve kullanıcı dostu bir performans ve doğal bir sürüş hissi sunar.

## Genel

Toplam Ağırlık	35 kg
Jant Boyutu	20"
Sınıf	EPAC

## eBike sistemleri

Hız Yardımı.	25 km/s hız sınırı - 23 km/s kullanım
Ekran/Uzaktan Kumanda	Yamaha LCD A Ekranı
Akü	Yamaha 630 WH Akü, 36 V, 17,5 Ah
Tahrik Ünitesi	Yamaha PWSeries S2, 75 Nm

## Şasi

Teknoloji	Petek Tipi Alüminyum
-----------	----------------------

## Süspansiyonlar

Çatal ZOOM CH-879 AMS 20" - 80 mm hareket mesafesi

## Bileşenler

Frenler PROMAX DSK-925 - 180 mm Ön ve Arka Disk

Sele SELLE ROYAL Orbis Unitech

Kulaklık FSA yarı entegre

Gidon PROMAX 750 mm

Elcikler ANAHTAR 92-130 mm

Sele Borusu PROMAX 350 mm

Gövde PROMAX 40 mm

## Güç Aktarma Organı

Krank Kolu FSA ISIS 150 mm Özel

Zincir KMC 1v Z1eHX Dar (1/2" X 3/32")

Vites Ayarlama Bileşeni ENVILO Twist Pure

Entegre Arka Göbek ENVILO Twist Pure

Kaset KMC Enviolo Dar 16T (1/2" X 3/32")

Zincir Halkaları FSA 38D

## Tekerlek Takımı

Tekerlekler GIPIEMME 20"

Lastikler VEE TIRE eSpeedster 20\*4,00